拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　この度、中四国地区において（社）日本スカッシュ協会（以下ＪＳＡ）公認の審判制度に基づく認定試験（追試）を開催する
　　こととなりました。
　　今回は講習会は行わず追試のみの開催となります、対象者は２０１０年２月２１日～２０１１年２月２０日までに講習会を受講された
　　方のみが対象です。
　　この機会に、是非とも多くの方に受講していただけますよう願っております。

敬具

【  主     催  】 （社）日本スカッシュ協会  中国四国支部

【  開  催  日 】 平成 23年2月26日（土） 9：30～12：30（講習会）　　14：00～16：00（認定試験）

【  会     場  】 倉敷マスカットスタジアム

【講 師（予定）】 矢野雄二　　（ＪＳＡ認定講師）

【 参 加 資 格 】 JSA選手会員(プロ選手会員・個人選手会員・一般会員・学連会員・ジュニア会員）に登録済みであること。
・２級：プロ・個人選手・学連会員で、３級審判として３年以上経験があるかレベルⅠを取得している者。
・３級：プロ・個人選手・学連会員で、競技歴（協会登録）が１年以上の者。
・４級：一般・ジュニア・学連会員であること。　(２,３級は１８歳以上）
※事前にスポーツエントリーから会員登録を完了しておく必要があります。

【  定　   員  】 先着順　20名

【受講料・受験料】 追試のみ/800円

【  公  認  料  】 合格者のみ必要になります。合否確定後JSAにお振込み下さい。
２級/４,２００円　　３級・４級/３,１５０円（３年間分）

【 申 込 受 付 】 平成２3年 １月 ７日（金）～ 22日（土）　　期間内必着
※参加費は当日徴収しますが、申込後のキャンセルの場合でも参加費をご請求します。

【  申　込　先  】 〒811-0032 福岡市博多区石城町２１－２２　リバティスカッシュコート 矢野　雄二宛

【問　合　せ　先】 矢野　雄二 ℡　090－4802-9736

【  そ　の　他  】 ・当日は筆記用具（シャープペン、消しゴムなど）とルールブックを必ずご持参ください。

・４級合格者でジュニア会員の方が公認期間中に１８歳以上に達した場合は、無料で３級への昇給可能。
　一般会員の方が会員種別変更により３級への昇級をご希望の場合は有料（手数料１,０５０円）で３級
　への昇級が可能です。
※参加申込書の個人情報は、審判講習会及び認定試験の管理目的以外には使用しません。
（金額は全て消費税込の表示となっております。）

平成22年12月吉日

中国四国支部スカッシュ認定試験(追試）開催のご案内
（ ２級 ・ ３級 ・ ４級 ）

記

（社）日本スカッシュ協会 中国四国支部　蓮中　正彦

（フリガナ）

氏　　名
〒

ｅ－ｍａｉｌ
又はＦＡＸ

ＪＳＡ ＪＳＡ
会員登録 会員種別

ＪＳＡ
資格の有無

※所属団体名は、団体登録時と同じ略称をご記入下さい。（例：「CFC」不可→「セントラル」）
※平成22年度協会会員個人登録は「スポーツエントリー」にてお申込み下さい。

※参加申込書の個人情報は、審判講習会及び認定試験の管理目的以外には使用しません。
※複数名お申し込みの場合はコピーしてご使用下さい。

（フリガナ）

氏　　名
〒

ｅ－ｍａｉｌ
又はＦＡＸ

ＪＳＡ ＪＳＡ
会員登録 会員種別

ＪＳＡ
資格の有無

※所属団体名は、団体登録時と同じ略称をご記入下さい。（例：「CFC」不可→「セントラル」）
※平成22年度協会会員個人登録は「スポーツエントリー」にてお申込み下さい。

※参加申込書の個人情報は、審判講習会及び認定試験の管理目的以外には使用しません。
※複数名お申し込みの場合はコピーしてご使用下さい。

円

月

日

 ４級・３級・２級・講習会のみ・追試

日 （　　　才）

ルールブック

中国四国支部スカッシュ審判講習会及び認定試験　申込書

住　　所

生年月日

電話番号

１９　　　年

プロ選手 ･ 個人選手 ・ 学連 ･ Ｊｒ ・ 一般

代　金 受 講 級

済　　　・　　 今回

所属名 所属種別 団体 ・ 準団体 ・ ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ ・ 学連 ・ その他

円

不要　　 ・ 　　必要

不要　　 ・ 　　必要

スポーツエントリーURLhttp://www.sportsentry.ne.jp　電話での申込 0570-037-846

レベルＴ ・ レベル１ ・ 他（すでに　　　級所持） ・ 資格なし

住　　所

電話番号

所属名

プロ選手 ･ 個人選手 ・ 学連 ･ Ｊｒ ・ 一般

所属種別 団体 ・ 準団体 ・ ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ ・ 学連 ・ その他

済　　　・　　 今回

中国四国支部スカッシュ審判講習会及び認定試験　申込書

生年月日 １９　　　年 月 （　　　才）

スポーツエントリーURLhttp://www.sportsentry.ne.jp　電話での申込 0570-037-846

受 講 級  ４級・３級・２級・講習会のみ・追試

レベルＴ ・ レベル１ ・ 他（すでに　　　級所持） ・ 資格なし

ルールブック

代　金